SK-ESM14417 PLUMONES PARA PIZARRA (SET 6 PZAS) SKOLE 10 SET $1.650 0% $16.500

STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS COLOR PASTELES 24 SET $690 0% $16.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$205.640
$0
$39.072
$0

$244.712

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CUT001 CUCHILLO DE PRECISION BISTURI SKOLE 6 PZA $990 0% $5.940

BB-40MM-P BISTURI DE PRECISION (REPUESTO) 6 PZA $570 0% $3.420

CL-204-CB CALCULADORA NIKKO 8 PZA $2.280 0% $18.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$205.640
$0
$39.072
$0

$244.712

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL